
全国・地区・県公認審判員各位

  委 員 長   飛 鳥 康 弘

　 早春の候 、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、標記令和２年度山形県 審判員協議会総会について、下記のとおり開催する運びとなりました。

 　　　　　お願いします。つきましては、ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

１．日　　時　　　　 　　　　　　令和２年４月１９日（日）　　　　 午後１２時１５分より

２．会　　場 天童市スポーツセンター　２階　柔道場（組手審判員講習・審査会終了後）

天童市大字小関１２３０番地 　　　 TEL　０２３-６５４-６１００

３．議　　題 山形県審判員協議会総会

（１）令和元年度事業及び決算報告について

（２）令和２年度事業計画及び予算（案）について

（３）その他

４．その他 （１）出席・欠席について、下記確認書に記入のうえご提出ください。

（２）欠席の場合は、山形県空手道連盟審判員協議会に一任したものと致します。

５．送り先 〒９９０－２３１４ 山形市大字谷柏１４３１－１

事 務 担 当 高 瀬   　治まで 連絡先　　０９０－２６０６－６０７８

E-mail　　t-osamu.yu.yui@kib.biglobe.ne.jp

出欠席に○印をお願いします。

４月１９日　総会に  1.　出席します。

 2.　欠席します。

　氏　　名 ㊞

　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※令和２年４月１１日(土）高瀬まで確認書の返送をお願い致します。

　委　　任　　状

４月１９日開催される審判員協議会の議事について委員長に委任します。

　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　㊞

                令和２年３月１２日

山形県空手道連盟審判員協議会

    令和２年度山形県審判員協議会総会のご案内

記

　審判員協議会総会出席・欠席確認書


